1

SỞ TƯ PHÁP LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM DV ĐGTS

Số: 18.1.NĐNN/TB-ĐGTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 31 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH LÂM ĐỒNG

(Địa chỉ: 52 Phan Đình Phùng, P. 1, Tp. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng)

Thông báo về việc đấu giá tài sản với các nội dung sau:

 1. Người có tài sản: Ban Quản lý dự án ĐTXD & CTCC huyện Đam Rông (Địa chỉ:

KQH thị trấn Bằng Lăng, thôn 1, xã Rô Men, huyện Đam Rông, tỉnh Lâm Đồng).

2. Thời gian, địa điểm đấu giá: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 20/11/2023 tại trụ sở Chi

cục Thuế khu vực Lâm Hà – Đam Rông (Địa chỉ: Khu quy hoạch Trung tâm thị trấn Bằng

Lăng, thôn 1, xã Rô Men, huyện Đam Rông).

3. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền đặt trước và tiền bán hồ sơ:

Quyền sử dụng đất tại khu dân cư Đạ Mul, xã Đạ K’nàng, huyện Đam Rông, tỉnh Lâm

Đồng, cụ thể:

- Số thửa: 20 thửa đất thuộc tờ bản đồ KDC Đạ Mul.

- Vị trí: Một mặt tiền tiếp giáp với đường ĐT-724, lộ giới 13m.

STT Số thửa
Diện tích

(m2)
Giá khởi điểm

(đồng)
Tiền đặt trước

(đồng)

1 ĐK-2 548,9 1.166.412.500 233.282.500

2 ĐK-3 521,7 1.108.612.500 221.722.500

3 ĐK-4 532,5 1.131.562.500 226.312.500

4 ĐK-5 511,1 1.086.087.500 217.217.500

5 ĐK-6 495,4 1.052.725.000 210.545.000

6 ĐK-7 490,1 1.041.462.500 208.292.500

7 ĐK-8 504,9 1.072.912.500 214.582.500

8 ĐK-9 528,6 1.123.275.000 224.655.000

9 ĐK-10 522,0 1.109.250.000 221.850.000

10 ĐK-11 518,9 1.102.662.500 220.532.500

11 ĐK-12 535,7 1.138.362.500 227.672.500

12 ĐK-13 552,1 1.173.212.500 234.642.500

2

13 ĐK-15 620,8 1.319.200.000 263.840.000

14 ĐK-16 654,1 1.389.962.500 277.992.500

15 ĐK-17 670,6 1.425.025.000 285.005.000

16 ĐK-18 662,7 1.408.237.500 281.647.500

17 ĐK-19 630,3 1.339.387.500 267.877.500

18 ĐK-20 591,0 1.255.875.000 251.175.000

19 ĐK-21 547,0 1.162.375.000 232.475.000

20 ĐK-22 513,9 1.092.037.500 218.407.500

* Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng/01 hồ sơ.

4. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Người đủ điều kiện theo Quy chế

cuộc đấu giá nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ cho Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm

Đồng trong thời hạn được quy định.

5. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Từ

08h00 đến 17h00 các ngày làm việc, kể từ ngày 02/11/2023 đến ngày 17/11/2023 tại Trung

tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm Đồng.

6. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 16/11/2023 đến ngày 17/11/2023  (trong

giờ hành chính) tại nơi có tài sản.

7. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ ngày 15/11/2023 đến 17h00 ngày 17/11/2023.

8. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá theo

phương thức trả giá lên.

Quý khách hàng vui lòng liên hệ số điện thoại: 0918.162.661 – 0917.660.768 để biết thêm

chi tiết./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐTQG về ĐGTS & Trang TTĐT về TSC (t/b);

- Ban QLDA ĐTXD & CTCC huyện Đam Rông (t/b, niêm yết);

- Chi cục Thuế khu vực Lâm Hà – Đam Rông (niêm yết);

- UBND xã Đạ K’nàng (niêm yết);

- Khách hàng đăng ký (thay giấy mời);

- Lưu: HS, niêm yết.

GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tám